
 
 

ПРИКАЗ 
 

От 11.08.2025                                                                                                                № 110-Д 

«О допуске к вступительным испытаниям» 

В соответствии с пунктом 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

на основании решения приёмной комиссии допустить к прохождению вступительных 

испытаний в Новосибирский музыкальный колледж имени А.Ф. Мурова следующих 

абитуриентов: 

 

1. Акименко Александр Алексеевич 

2. Алексашин Тимур Евгеньевич 

3. Андрющенко Александр Викторович 

4. Анкудинов Илья Олегович 

5. Благовещенская Анастасия Глебовна 

6. Болат-оол Тана Роллановна 

7. Болдарева Арина Юрьевна 

8. Брюханов Иван Алексеевич 

9. Великанов Александр Сергеевич 

10. Вертипрахов Арсений Алексеевич 

11. Верхозин Вячеслав Алексеевич 

12. Горох Антон Сергеевич 

13. Гринин Владимир Антонович 

14. Диятова Юзель Романовна 

15. Дорогова Анна Евгеньевна 

16. Дуденкова Дарья Олеговна 

17. Дячук Богдан Сергеевич 

18. Звонарева Вероника Александровна 

19. Иванушкин Алексей Сергеевич 

20. Калиберда Степан Сергеевич 

21. Карипов Артур Райнурович 

22. Кенден Альмира Маадыровна 



23. Ковш Никита Владимирович 

24. Копылова Екатерина Алексеевна 

25. Кудрявцева Вероника Дмитриевна 

26. Кыргыс Ай-Белек Ай-Мергенович 

27. Леонтьевский Тимур Юрьевич 

28. Липатникова Александра Александровна 

29. Лопчатмаа Аяжы Алимович 

30. Лунев Ярослав Андреевич 

31. Ляшенко Марина Сергеевна 

32. Мазуркевич Максим Юрьевич 

33. Мишустина Мария Андреевна 

34. Монгуш Амур Евгеньевич 

35. Монгуш Аурита Артышовна 

36. Монгуш Евгения Дмитриевна 

37. Монгуш Хамнаарак Артышовна 

38. Мордосова Тамила Вячеславовна 

39. Нижник Арина Евгеньевна 

40. Никифоров Роман Ильич 

41. Новиков Сэми Мухамедович 

42. Новоселова Ника Сергеевна 

43. Ондар Айда-Сай Айдысовна 

44. Ондар Тана Хулер-оолович 

45. Полетаев Георгий Иннокентиевич 

46. Передереева Арина Максимовна 

47. Проскурин Вячеслав Викторович 

48. Пухов Арсений Данилович 

49. Рябцева Анастасия Андреевна 

50. Савин Дмитрий Сергеевич 

51. Сат Байрам Монгун-оолович 

52. Скобелкин Владислав Иванович 

53. Скурихин Андрей Владимирович 

54. Соловьенко Полина Андреевна 

55. Тецлав Надежда Игоревна 

56. Титов Антон Антонович 

57. Титов Егор Романович 

58. Улмасова Лазиза Мухидиновна 

59. Филинова Софья Андреевна 



60. Ховалыг Владлена Дмитриевна 

61. Хохлов Владислав Сергеевич 

62. Хусинов Иван Александрович 

63. Чебодаев Анатолий Андреевич 

64. Челоксаев Артём Денисович 

65. Чиминев Тимофей Дмитриевич 

 

Директор 

ГАПОУ НСО НМК им. А.Ф. Мурова                                                                  В.И.Анохин 

 

Исполнитель: 

Д.В. Образцова  

89612154889 

Dar-ya@inbox.ru 
 

 

 


		2025-08-11T10:51:23+0700
	Анохин Вячеслав Игоревич




